
REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU – Beroun 

 
Směrnice RSST Beroun č. 4/2018 

Podmínky pro účast - mládež v soutěžích řízených RSST Beroun 
 
 
VV RSST Beroun upravuje čl. 322.01 c) SŘ: 
Přihlášená družstva mužů, která mají právo startovat v RS I, musí splňovat tyto podmínky: 
 
Oddíl musí mít zaregistrovány aktivní hráče věkové kategorie mládeže (ml. žactvo, st. žactvo, dorost) 
Při účasti družstva v RS I nejméně 2 hráče. 
 
Hráč, aby byl považován za aktivního, musí splňovat alespoň jednu ze tří podmínek: 
A)  Odehráno  alespoň 20 zápasů včetně čtyřher v dlouhodobé soutěži družstev dospělích 
B)  Minimálně tři starty na jednorázových soutěžích – regionální a krajské přebory jednotlivců, regionální 
žákovské turnaje, krajský OPEN Tour mládeže, republikové BTM a jednorázové krajské přebory družstev. 
C)  Start na MČR nebo na žebříčkovém turnaji ČR. 
 
Nevztahuje se na družstva oddílu, jehož družstvo v dané sezoně startuje v ligových nebo krajských 
soutěžích mužů. 
 
 
VV RSST Beroun doplňuje čl. 322.02 SŘ: 
Plnění předepsaných podmínek dle touto směrnicí upraveného čl. 322.01 c) SŘ kontroluje VV RSST 
Beroun prostřednictvím určené osoby vždy za uplynulou sezonu. Oddíl doloží plnění předepsaných 
podmínek do 15.5. na e-mail kopriva.ping@seznam.cz . VV RSST Beroun vydá na svém zasedání seznam 
oddílů s určenou výší pokuty. Výše pokuty je stanovena na 400,- Kč za jednoho chybějícího hráče, tudíž 
maximálně 800,- Kč. 
 
Oddíl je povinen uhradit na účet RSST Beroun do termínu přihlášek do soutěží mužů určenou pokutu. Při 
nezaplacení pokuty do daného termínu bude oddílu zastavena činnost a nebudou mu přijaty přihlášky do 
soutěží. 
 
 
VV RSST Beroun doplňuje čl 322.03 SŘ 
Nevztahuje se na plnění podmínek dle touto směrnicí upraveného čl. 322.01 c) SŘ. tj. vyjímky nebudou 
udělovány. 
 
 
 
 
Schváleno: VV RSST Beroun dne 1.6.2018 
Platnost: ode dne schválení 

mailto:kopriva.ping@seznam.cz

